



OBJEDNÁVKA

04/2021

Cubert, s.r.o.
Pod Párovcami 1339/8
921 01 Piešťany
Slovensko

IČO: 53412001
DIČ: 2121361605
Neplatca DPH

TELEFÓN: +421 918 640 590
EMAIL: bucko@cubert.sk

Objednávateľ:

SSOŠ ADVENTIM - MSzKi
ADVENTIM

Komenského 1219/1
92901 Dunajská Streda
Slovensko

IČO: 51895951
DIČ: 2120831548

Dátum vystavenia

5.5.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Ceruzky - HB grafitove seslhranne zakoncene gumov	150	ks	0,252	37,80
Dierovač - veľkokapacitna 40listov, rozpatie dier 8cm	5	ks	10,728	53,64
Eurobal/balenie - priehľadný polypropylénový obal s eurodierovaním, má univerzálnu multiperforáciu, otvára sa zhora, lesklý, hrúbka: 40 µm, balenie: 100 ks	200	balenie	3,42	684,00
Guma - tvárľivá guma, vhodná na gumovanie grafitových čiar v rozmedzí tvrdosti B až 6B, taktiež vhodná na prírodný, umelý uhlík a suchý pastel	80	ks	0,468	37,44
Kalkulačka - Vedecká kalkulačka s množstvom pokročilých funkcií, veľkým displejom s 2 riadkami	10	ks	16,20	162,00
Laminovacie fólie/balenie - laminovacie fólie A4 80 mic/ 216x303 mm/ lesklé/ 100 pack	10	balenie	10,80	108,00
Lepiaca tyčinka - Lepiaca tyčinka na papier, kartón, fotografie – 20g	50	ks	0,792	39,60
Listové spony/balenie - Spinky kancelárske 25mm 100ks	100	balenie	0,36	36,00
Nožnice - Kancelárske nožnice z nerezovej ocele – 21,5cm	20	ks	2,388	47,76
Obálka - Obálka C6 s páskom 1000ks/balenie	5	balenie	12,24	61,20
Obálka na dokumenty - Listové obálky DL samolepiace s ochranným prúžkom bez okienka	100	ks	0,016	1,60
Odkladacia mapa - Dosky na dokumenty s ochranným obalom, až pre formát A4, materiál: kartón	200	ks	0,168	33,60
Opravný korektor - Roller Opravný korektor 5 mm x 5,5 m	200	ks	0,48	96,00
Papier na pečenie - PAPIER NA PEČENIE 8 M x 38 CM	15	ks	1,044	15,66
Papier/balenie - biely A4 80g/ bal: 500listov	700	balenie	3,444	2 410,80
Pero - Gulôčkové pero modráUzatvárací kryšŠírka stopy: 0,7 mm	150	ks	0,132	19,80
Popisovač centropen - Permanentný popisovač s atramentom na alkoholovej báze a vlákňovým hrotom. Šírka stopy 1 mm.	100	ks	0,312	31,20
Poradač - zakladač - Pákový zakladač na dokumenty formátu A4 s kovovým pritlačným mechanizmom.	250	ks	1,656	414,00
Potravinová fólia - Stretch fólia 500 mm x 150 m, 20 mikróvov	150	ks	4,428	664,20
Potravinové igelitové vrecká - univerzálne sáčky, rozmer 22x28cm 50ks/bal	100	balenie	0,456	45,60

pokračovanie na 2. strane

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Pravítko - Transparentné pravítko. Džka 30 cm.	40	ks	0,204	8,16
Pripínačky - Pripínačky Push Pins, 7mm 100ks/balenie	100	balenie	0,432	43,20
Rozšívka - Rapid	10	ks	0,576	5,76
Rýchloviazač - veľkost A4 eurodierovy	200	ks	0,324	64,80
Samolepiace bločky - biele kancelárske bloky 80x80x45 mm	150	ks	0,888	133,20
Spinky do zošívачky/balenie - Spinky zinkové: 24/ 6, 26/ 6. bal	300	balenie	0,588	176,40
Spisová doska - Jednostranne potáňované kartónové dosky bez chrbta zo strojnej lepenky s gramážou 1320 g, spojené šnúrkami. Formát A4.	200	ks	0,672	134,40
Strúhadlo - STRÚHADLO, DVOJDIEROVÉ, KOVOVÉ - vhodné k ceruzkám so štandardným rozmerom a jumbo rozmerom	20	ks	0,984	19,68
USB kľúč - USB 3.0 128GB	10	ks	20,40	204,00
Zošívачka - Kancelárska zošívачka s kovovým mechanizmom. Hĺbka zošívania 5,5 cm. Kapacita 20 listov.	10	ks	3,888	38,88
Spolu:				5 828,38

Dodávateľ:



Odberateľ:



Celková suma:

5 828,38 EUR

Spolu:

5 828,38 EUR

päťtisíc osemstodvadsaťosem eur a tridsaťosem centov